
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от   23. 01. 2024 г.                                                                                           № 28-1 

 

     

Об утверждении перечня программ, планируемых к реализации  

с использованием средств обучения и воспитания центра  

образования естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста» в МОУ СШ № 2  

 

 

На основании приказа Министерства образования Тульской области № 2265 от 

29.11.2023 г. «О мерах по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 

2024 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ технической и 

естественно-научной направленностей, реализуемых с использованием средств обучения 

и воспитания центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей:  

1.1.  «Экология и мы» (14-18 лет) 

1.2.  «Основы операторского мастерства» (12-18 лет) 

 

2. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности общеобразовательной 

организации, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей:  

2.1. «Шахматы»  1-4 классы 

2.2. «Опорные задачи физики» 10-11 классы 

2.3. «Основы химического анализа» 10-11 классы 

2.4. «Удивительный мир биологии» 9-11 классы 

2.5. «Занимательная биология» 5-7 классы 

2.6. «Экспериментальная химия» 8-9 классы 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                  О. В. Денисова 

 

 


		2024-04-17T14:47:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА В. П."




